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2021年10月16日（上午）考场分布图

A201

考场号

30
31
33
38
43
40
64
123
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
122

课程

0627 中国法律思想史

0674 国际财务管理

0693 新闻事业管理

0756 内科护理学（二）

0919 可编程控制器及应用

0762 护理管理学

0933 设计概论

3343 电工与电子技术基础

1181 马克思主义基本原理概论

1181 马克思主义基本原理概论

1181 马克思主义基本原理概论

1181 马克思主义基本原理概论

1181 马克思主义基本原理概论

1181 马克思主义基本原理概论

1181 马克思主义基本原理概论

1181 马克思主义基本原理概论

1181 马克思主义基本原理概论

1181 马克思主义基本原理概论

3343 电工与电子技术基础

A202

A203

A204
A205
A301
A302
A303
A304
A305
A401
A402
A403
A404
A405

序号 教室号

1
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15



2021年10月16日（下午）考场分布图

A201

考场号

20

97

43

102

104

25

112

108

109

课程

0495 现代管理学

1011 企业文化

0755 护理学研究

1085 艺术专业英语

1134 视听语言

0498 操作系统

3344 机械基础（二）

3344 机械基础（二）

3344 机械基础（二）

A202

A203

A204

A205

序号 教室号

1

2

3

4

5



2021年10月17日（上午）考场分布图

A201

考场号

36
64
69

120
121
122
104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

课程

0763 护理教育导论

1126 大学语文

1137 三维动画

3129 市场营销学

3342 生产作业管理

3586 单片机原理及应用

1345 毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论

1345 毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论

1345 毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论

1345 毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论

1345 毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论

1345 毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论

1345 毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论

1345 毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论

1345 毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论

1345 毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论

1345 毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论

1345 毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论

1345 毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论
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考区：红桥区考区代码：01 考点：天津市誉华专业技术学校（红桥区光荣道竹山路3 号）

考试时间：2020 年 10 月 16 日 9:00

二楼：

考场分配：

201 室

202 室

203 室

204 室

28、34 考场；    205 室

29、35、41 考场；206 室

42、69、71 考场；207 室

98 考场；

考务组；

备用考场；

99 考场

男厕所 女厕所 办公室

201 202 203 204 205

207 206



三楼：

考场分配：

303 室 100 考场

304 室 101 考场

305 室 102 考场

306 室 103 考场

307 室 104 考场

男厕所 女厕所 办公室

301 302 303 304 305

307 306



考区：红桥区考区代码：01          考点：天津市誉华专业技术学校（红桥区光荣道竹山路 3 号）

考试时间：2020 年 10 月 16 日 14:30

二楼：

考场分配：

201 室

202 室

203 室

          204 室     93 考场     

19、33、90 考场；         207 室      36、94 考场

32、91 考场；          205 室

92 考场；              206 室

考务组

备用考场

男厕所 女厕所 办公室

201 202 203 204 205

207 206

      

      



三楼：

考场分配：

303 室 85 考场

304 室 86 考场

305 室 87 考场

306 室 88 考场

307 室 89 考场

男厕所 女厕所 办公室

301 302 303 304 305

307 306



考区：红桥区考区代码：01          考点：天津市誉华专业技术学校（红桥区光荣道竹山路 3 号）

考试时间：2020 年 10 月 17 日 9:00

二楼：

考场分配：

201 室

202 室

203 室

97 考场；         204 室      33、34、117 考场          205 室

98 考场；         207 室      35、41、68 考场           206 室

99 考场；

考务组    

   备用考场

男厕所 女厕所 办公室

201 202 203 204 205

207 206

      

      



三楼：

考场分配：

303 室 92 考场

304 室 93 考场

305 室 94 考场

306 室 95 考场

307 室 96 考场

男厕所 女厕所 办公室

301 302 303 304 305

307 306



考区：红桥区考区代码：01 考点：天津市誉华专业技术学校（红桥区光荣道竹山路3 号）

考试时间：2020 年 10 月 17 日 14:30

二楼：

考场分配：

201 室

202 室

203 室

204 室

76、77、80 考场；

95 考场；

96 考场；   205 室

97、99 考场；206 室
考务组
备用考场

男厕所 女厕所

     

     

办公室

201 202 203 204 205

207 206





































 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 月 16 日上午高自考红星职专考场分布（二号楼） 
 2408 

办公室 

2407 

办公室 

2406 

53 考场 

2405 

55 考场 

2404 

57 考场 

2403 

59 考场 

2402 

 

2401 

 

办公室 

四楼 

  

通道 

2420 

办公室 

2421 

52 考场 

2422 

54 考场 

2423 

56 考场 

2424 

58 考场 

2425 

 

2426 

 

办公室 

 

 

  

办公室 

 

 

办公室 

 

2306 

97 考场 

2305 

45 考场 

2304 

47 考场 

2303 

49 考场 

2302 

51 考场 

 

办公室 

 

三层 

  

通道 

 

办公室 

 

2320 

108 考场 

2321 

44 考场 

2322 

46 考场 

2323 

48 考场 

2324 

50 考场 

 

通道 

 
  

办公室 

 

 

办公室 

 

2206 

66 考场 

2205 

27 考场 

2204 

96 考场 

2203 

107 考场 

2202 

37 考场 

 

办公室 

 

二层 

  

通道 

 

办公室 

 

2214 

 

2215 

26 考场 

2216 

95 考场 

2217 

105 考场 

2218 

11.36.39.67

考场 

 

通道 

 

 
  

通道 

2106 

1.4.5 考

场 

2105 

3 考场 

2104 

9.12.106

考场 

2103 

13.14.18

考场 

2102 

65 考场 

 

办公室 

 

一层 

 
 

通道 

 

库房 

 

2109 

 

2110 

2.7.8 考

场 

2111 

6 考场 

2112 

10.16.17

考场 

2113 

15.19.20

考场 

 

通道 

 

 备注：一层 9间教室、二层 9间教室、三层 10间、四层 8间教室为高自考考场  

 

2021.9.22 

 

 

 

 



10 月 16 日下午高自考红星职专考场分布（二号楼） 
 2408 

办公室 

2407 

办公室 

2406 

60 考场 

2405 

50 考场 

2404 

52 考场 

2403 

54 考场 

2402 

 

2401 

 

办公室 

四楼 

  

通道 

2420 

办公室 

2421 

46 考场 

2422 

49 考场 

2423 

51 考场 

2424 

53 考场 

2425 

 

2426 

 

办公室 

 

 

  

办公室 

 

 

办公室 

 

2306 

35 

考场 

2305 

59 考场 

2304 

110考场 

2303 

111 考场 

2302 

45 考场 

 

办公室 

 

三层 

  

通道 

 

办公室 

 

2320 

57 考场 

2321 

58 考场 

2322 

107考场 

2323 

42 考场 

2324 

44.105.106

考场 

 

通道 

 
  

办公室 

 

 

办公室 

 

2206 

21 考场 

2205 

23 考场 

2204 

26 考场 

2203 

28 考场 

2202 

56 考场 

 

办公室 

 

二层 

  

通道 

 

办公室 

 

2214 

 

2215 

22 考场 

2216 

24 考场 

2217 

27.30.31

考场 

2218 

29 考场 

 

通道 

 

 
  

通道 

2106 

1 考场 

2105 

5.6.9 

考场 

2104 

2.8.14

考场 

2103 

15 考场 

2102 

55 考场 

 

办公室 

 

一层 

 
 

通道 

 

库房 

 

2109 

 

2110 

4.11.12

考场 

2111 

7 考场 

2112 

3.10.13

考场 

2113 

16.17.18

考场 

 

通道 

 

 备注：一层 9间教室、二层 9间教室、三层 10间、四层 8间教室为高自考考场  

 

2021.9.22 

 

 

 

 



10 月 17 日上午高自考红星职专考场分布（二号楼） 
 2408 

办公室 

2407 

办公室 

2406 

50 考场 

2405 

52 考场 

2404 

54 考场 

2403 

56 考场 

2402 

 

2401 

 

办公室 

四楼 

  

通道 

2420 

办公室 

2421 

49 考场 

2422 

51 考场 

2423 

53 考场 

2424 

55 考场 

2425 

 

2426 

 

办公室 

 

 

  

办公室 

 

 

办公室 

 

2306 

39 考场 

2305 

42 考场 

2304 

44 考场 

2303 

46 考场 

2302 

48 考场 

 

办公室 

 

三层 

  

通道 

 

办公室 

 

2320 

38 考场 

2321 

40 考场 

2322 

43 考场 

2323 

45 考场 

2324 

47 考场 

 

通道 

 
  

办公室 

 

 

办公室 

 

2206 

66 考场 

2205 

28 考场 

2204 

100 考场 

2203 

102 考场 

2202 

37 考场 

 

办公室 

 

二层 

  

通道 

 

办公室 

 

2214 

 

2215 

71 考场 

2216 

30 考场 

2217 

101 考场 

2218 

103 考场 

 

通道 

 

 
  

通道 

2106 

65 考场 

2105 

7 考场 

2104 

2.10.12.13

考场 

2103 

15 考场 

2102 

19.22.23

考场 

 

办公室 

 

一层 

 
 

通道 

 

库房 

 

2109 

 

2110 

1.4.5.6

考场 

2111 

8.9.11 考

场 

2112 

3.14.16.17

考场 

2113 

18.20.21

考场 

 

通道 

 

 备注：一层 9间教室、二层 9间教室、三层 10间、四层 8间教室为高自考考场  

 

2021.9.22 

 

 

 

 



10 月 17 日下午高自考红星职专考场分布（二号楼） 
 2408 

办公室 

2407 

办公室 

2406 

34 考场 

2405 

36.75 考

场 

2404 

8.39.48

考场 

2403 

42 考场 

2402 

 

2401 

 

办公室 

四楼 

  

通道 

2420 

办公室 

2421 

33 考场 

2422 

35 考场 

2423 

37 考场 

2424 

40 考场 

2425 

 

2426 

 

办公室 

 

 

  

办公室 

 

 

办公室 

 

2306 

24 考场 

2305 

26 考场 

2304 

28 考场 

2303 

30 考场 

2302 

32 考场 

 

办公室 

 

三层 

  

通道 

 

办公室 

 

2320 

23 考场 

2321 

25 考场 

2322 

27 考场 

2323 

29 考场 

2324 

31 考场 

 

通道 

 
  

办公室 

 

 

办公室 

 

2206 

13 考场 

2205 

15 考场 

2204 

17 考场 

2203 

19 考场 

2202 

22 考场 

 

办公室 

 

二层 

  

通道 

 

办公室 

 

2214 

 

2215 

14 考场 

2216 

16 考场 

2217 

18 考场 

2218 

20 考场 

 

通道 

 

 
  

通道 

2106 

1.3.6 考

场 

2105 

51.53.56

考场 

2104 

7.21.41

考场 

2103 

10 考场 

2102 

12 考场 

 

办公室 

 

一层 

 
 

通道 

 

库房 

 

2109 

 

2110 

43.49.50

考场 

2111 

5.38.57

考场 

2112 

9 考场 

2113 

11 考场 

 

通道 

 

 备注：一层 9间教室、二层 9间教室、三层 10间、四层 8间教室为高自考考场  

 

2021.9.22 

 

 

 

 


